HAPOAOHA CKYMNWTWHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 10.06.2021. / 17:44:24

e 2. [peanor 3akoHa o gaBawy rapaHuuje Peny6nuke Cp6uje y kopuct OTP
banke Srbija A.D. Novi Sad 3a nsmmpunBamwe ob6asesa JaBHor npegyseha
"Cpo6ujarac" HoBu Cap no ocHOBY YroBopa 0 AyropoO4YHOM KpeauTy paau
racucdmkaumje bBopckor n 3ajeyapckor okpyra v usrpagky pasBogHor
racoBopa lNapahuH - borbeBaul - ProtuHa - HerotuH - lNpaxoBo, y uennHu

FMACAIAN 3A:

1. AHpgpujaHa ABpamoB AB-3H[

2. CnobopaH AnaBaha AB-3H[

3. Cseto3ap AHgpuh AB-3H[

4. Beporbyb Apcuh AB-3H[,

5. npod. ap Mapko Atnaruh AB-3H[

6. npod. ap Oparorbyb Aukosuh AB-3H[,

7. Heb6ojwa bakapey, AB-3H[,

8. ap Munow Banhyp AB-3H[

9. HeHag Bapowu AB-3H[
10. Awna Benouua AB-3H[
11.  wmp Urop Beunh AB-3H[
12. pgp bo6aH BupmaHyesuh AB-3H[
13. Kapko BoratmHoBuh AB-3H[,
14. pp Mapko borgaHosuh AB-3H[
15. CaHapa boxuh AB-3H[
16. 3opaH bojaHunh AB-3H[
17. MnapeH BowkoBuh AB-3H[
18. [parana bpaHkosuh MuHumnh AB-3H[
19. bBopuc bypcah AB-3H[
20. bBpatnmup Bacurbesuh AB-3H[,
21. HeseHa BenHosuh AB-3H[
22. Comna Bnaxosuh AB-3H[
23. Hwukona BojuHosuh AB-3H[
24. Mwvnumup ByjagnHosuh AB-3H[,
25. HeseHa ByjagnHosuh AB-3H[
26. wmp JaHujena Byjuuunh AB-3H[
27. Bnagumwnp Npaxoeau AB-3H[
28. Maja 'pbuh AB-3H[
29. TwjaHa JaBngosal AB-3H[
30. Mwunuua Jadyvh AB-3H[
31. npod. gp 3opaH Oparmwumh AB-3H[,
32. wmp MunosaH [peuyH AB-3H[
33. HeseHna bhypuh AB-3H[
34. Jenena Xapuh KoeadeBuh AB-3H[,
35. Hatawa MeaHoBuh AB-3H[
36. MwunaH Unuh AB-3H[
37. bBwurbaHa JakoBrbeBuh AB-3H[
38. Tomucnas JaHkosuh AB-3H[
39. Cranucnaea JaHoweuh AB-3H[
40. Bwkrtop JeBToBMN AB-3H[
41. MwunaHka JesTtoBuh Bykojuuunh AB-3H[,
42. MwuneHko JoBaHoOB AB-3H[
43. Hatawa JoBaHoBuh AB-3H[

44. wmp JagpaHka JoBaHoBuh AB-3H[,



45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Canpgpa JokoBuh
Hemata JokcumoBuh
AnekcaHpap Jyrosuh
BbpaTtucnas Jyrosuh
MwnaH Jyrosuh

AHna Kapayuh

Jlyka Kebapa

[ejan Kecap

MwuHa KutaHosuh
BecHa KHexeBuh
NopaH KoBayeBuh
Hukona Koxosuh
Hophe KomneHcku
Mwupocnas KoHguh
HeseHka KoctaguHoBa
JeneHa Kouwuh

BecHa KpuwaHos
Hukona Jlasuh

ap cuun. mea. dapko Jlaketuh
Camva Jlakuh

JaHko JlaHrypa
Mwogpar JlnHta
Hatawa Ibybuwuh
JTburbaHa Manywwh
npod. ap Bnagumup MapuHkosuh
Jby6omup Mapuh
Bnaguua Mapuuumh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptuHosuh
Wnuja MaTtejuh

Pajka MaTosuh
JeneHa MujaTtoBuh

Mp CeeTnana Munujuh
MopaH Munuh
Mwunocas Murojesuh
Bennbop Munojuunh
Mpegpar Munowesuh
AHa MurbaHuh
AnekcaHgap Mupkosuh
MapuHa Mupkosuh
Byk MupyeTtuh

Mapko MnageHosuh
Yreewa Mpaguh
BecHa Hegosuh
MBaHa Hukonuh
Mwunuua Hukonuh
CnahaHna Hukonuh
Mwvnnua O6pagosuh
JeneHa O6pagosuh
Onwueepa OrtaHoBuh
ap Bnagnmup Opnuh
Buoneta Ouokorbuh
Heb6ojwa MaBsnosuh
JlaB-I'puropuje Majknh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[



100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.

Nojko Mananuh

JoBaH Mananuh
Mapko NapesaHosuh
Tuxomup lMeTkoBKA
Orba lMNeTposuh
CHexaHa lNMeTposuh
AHa lMewwuh

Onueepa lMewwuh
Tamapa lNununosuh
Hematba NMonosuh
AnpvjaHa lNynosay,
MapuvHa Paryw
Mwupena PageHkosuh
Mwnan PaguH

Oywan Pagojesuh
Hukona PapgocasrbeBuh
Mpegpar Pajuh

BecHa PaHkoBuh
MBaH Pnbah

MapwujaH Puctmnyesuh
MwunujaHa Cakuh
BpaHumnp Cnacuh
MopaH Cnacojesuh
CtedpaH CpbrbaHoBuh
Bocurbka Cpauh
Bennbop CraHojnosuh
Momup Ctojunkosuh
Oywwnuya Ctojkosuh
Oejan Ctowwnh
Munenka Cy6uh
Oyuwko Tapbyk
PaposaH Tepauwumh
Mwunow Tepauh
‘hophe Togoposuh
Mapwuja Togoposuh
mp Corba Togoposuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
Kerbko Tomuh

3opaH Tomuh

BojaH Topbuua
MwnaH Ypowesuh
Cpbucnas dunmnosuh
[y6paBka Pununoscku
AHa Yapanuh
AnekcaHgap Yotpuh
Apam Wykano
3aropka Anekcuh
Bojucnas Byjuh

mp hophe Kocanuh
>Kneota Ctapyesuh
CnaBeHko YHkoBuh
HeHnan dununosuh
Bopucae Kosauesuh
Oparan M. Mapkosuh
Xapn Munopag Ctowwuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H0
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
Jc

Jc

Jc

Jc

JC

Jc
Nync-"Tpum N
Nync-"Tpm N"
Nync-"Tpm MN"



155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.

[Hannen hueaHosuh
Posanuja Ekpec

Hangop Kuw

Ensupa Koeau

3onTaH lMek

mMp Akowl Yjxersu

ap Emewe Ypu

[aHujena Berbosuh

Cama Jedpuh bpaHkosuh
BpaHumunp JosaHoswmh

ap Munopag MujaTtosuh
Camupa hocosuh

Mwunwnja MuneTtuh

BnagaH 3arpahaHuH

ap BecHa VBkoBuh
Hy6paska Kparb

Yrrbewa Mapkosuh

‘hophe Munuhesuh

JeneHa Muxavnnosuh

npod. ap >Kapko O6pagoeuh
op HuHa Masuhesuh

npod. ap AnekcaHapa Naenosuh Mapkosuh
CHexaHa lMayHoBuh

JycTtuHa MNynuH Kowhan

mMp [ejaH PageHkosuh
OwnjaHa Pagosuh

npod. ap JbybuHko Pakowal
Oyhwa CumoHoBuh BpaTuh
3BoHumMmunp CteBumh

npod. ap NopaH Tacuh

MACAJN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY IMACANN:

CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
crnr-ycc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc



